et extra iudicium et in omnibus et per omnia fidem faciat, sicut ipse littere princi-

pales facerent in sua prima figura et integritate nianentes, lege seu constitucione

ahqua non obstante. Promittimus insuper, quod postquam Romam ad recipiendam

30 [unction|em, [coronacionem]'' et imperiale dyadema pervenerimus ipsaquc perccperi-

mus, infra octo dies premissa omnia et singula innovabimus et de novo integre ac

plenarie faciemus.

(3) Tenor autem predictus de verbo ad verbum per omnia talis est:

'In nomine Domini — signum feci'. supra nr. 184.

35 (4) Porro ad certitudinem presencium et memoriam futurorum et ut hec omnia

vobis memorato sanctissimo patri nostro domino Nycolao sacrosancte Romane ecclesie

summo pontifici vestrisque successoribus per nos et nostros successores Romanorum'
reges et imperatores perpetuo observentur firmaque semper? et inconvulsa perma-

neant, presens scriptum aurea bulla typario nostre magestatis inpressa munitum fieri

40 feciraus et vobis ad perpetui roboris meraoriam exhiberi.

Testes'', quibus presentibus hec sunt acta, sunt: venerabiles Fridericus archi-

episcopus Salzpurgensis , lohannes Kymensis et Wernhardus Secouiensis episcopi,

Rudolfus curie nostre cancellarius, magister' Gotfridus prepositus Soliensis prothono-

tarius noster, . . abbas Admontensis, .. archidiaconus Tudertinus, ilhistres Albertus

*' et Hermannus'' fratres de Habspurch et de Kyburch comites, lantgravii Alsacic, filii

nostri, ac spectabiles viri Fridericus burgravius de Nurenberch, niarcliio de Hahperch,

Burchardus de Ilohenberch et II. de Furstenberch comites, H. Sluzzelinus capellanus

221. <!) e corr. ex a or. «) praecedit rasura or. ') Rom corr. ex Reg or. 8) secpdtur

rusura or. li) ab hoc rerbo eadem mimii, sed «tramento fusciori or. ') in rasnra or. '') Il^niuiiii') or.
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noster, magister Conradus de Ilerwelingen, magistcr Angelus, II. de Lovbenberch,

lohannes de Iledingen milites ostiarii nostri.

Dat. Wienne, per manum magistri Gotfridi prothonotarii nostri predicti.

Acta sunt hec XVI. Kal. Marcii, indict. VII, anno Domini millesimo duccntesimo

septuagesimo nono, regni vero nostri anno sexto.

t Ego Fridericus Salzburgen(sis) ecclesie arciiiepiscopus interfui et per manum
lohannis Chym(ensis) episcopi subscripsi.

t Ego lohannes Chym(ensis) episcopus interfui et subscripsi.

t Ego "Wernhardus Secovien(sis) episcopus interfui et subscripsi.

t Ego Rudol(fus) imperialis aule cancell(arius) interfui, recognovi et subscripsi. m